_ g~,9)acávnaich

MOÇÃO DE APLAUSO

. Camara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIII 11111111 III III
==

Protocolo Geral n° 693/2019
Data: 22/02/2019 Horário: 11:48

Legislativo - MOC 141/2019

cht 	Ww~ 	- .sP

-MAR O ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador — PTB

ASSUNTO: Moção de Aplauso para Bordados Ricardo Barela pela inauguração de mais uma
loja que acontecerá no dia 15 de março de 2019.

Autoria: Vereadores Marco Antônio da Fonseca e Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Bordados Ricardo Barela.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Será inaugurada no próximo dia 15 de março do corrente ano, mais uma loja Bordados
Ricardo Barela, exemplo de qualidade e de produtos que deixam seu ambiente ainda mais elegante,
sofisticado e requintado, sendo com muita satisfação que parabenizamos toda a sua equipe.

É enorme orgulho ter em nosso município uma empresa séria e promissora para
abrilhantar o comércio de Ibitinga no setor de bordados. Congratulamos-nos com essa inauguração e
com toda a equipe de funcionários e proprietários da empresa.

Ante o exposto e atendidas as formalidades de praxe, requeremos que conste na Ata
desta Sessão Legislativa Ordinária, Moção de Aplauso ao Bordados Ricardo Barela pela inauguração
de mais uma loja, que com certeza será de enorme sucesso, e desejamos um futuro brilhante a cada um
que se dedica aos seus clientes, que adquirindo produtos Bordados Ricardo, estará levando para casa
um sinônimo de qualidade. Solicitamos também que cópia desta seja encaminhada aos proprietários
para que saibam do orgulho do Poder Legislativo Ibitinguense por esta importante conquista.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de fevereiro de 2019.

RICHT PORPO YDE SA
Vereador — PSDB

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1